

برگه ارزشیابی پایان نامه کارشناسی ارشد

نام و نام خانوادگی دانشجو: شماره دانشجویی گروه آموزشی.....
 گرایش تاریخ دفاع : نام و نام خانوادگی استاد راهنما:
 عنوان پایان نامه :

ملاحظات	نمره کسب شده	حداکثر نمره	معیارهای ارزشیابی
		۳	انسجام در تنظیم و تدوین مطالب، حسن نگارش و رعایت دستورالعمل
			کیفیت تصاویر، اشکال و منحنی های استفاده شده
		۱۰	بررسی تاریخچه موضوع و بیان سابقه پژوهش در موضوع
			ابتکار و نوآوری
			ارزش علمی و یا کاربردی
			استفاده از منابع و مؤاخذ به لحاظ کمی و کیفی (به روز بودن)
		۳	کیفیت نظرات و پیشنهادات برای ادامه تحقیق
			تسلط به موضوع و توانایی در پاسخگویی به سئوالات در جلسه دفاع
		۳	نحوه ارائه (رعایت زمان، تنظیم موضوع، کیفیت power point و ...)
			مقاله مستخرج از پایان نامه که به تأیید استاد راهنما رسیده است. رعایت مقررات مصوب موسسه در این رابطه بعهدہ نماینده تحصیلات تکمیلی می باشد.
		۱	تحويل به موقع گزارش ها
	نمره: سطح کیفی:	۲۰	نمره (سطح کیفی) پایان نامه

امضاء	نام دانشگاه	مرتبه علمی	نام و نام خانوادگی	اعضای هیئت ممتحن
				استاد راهنما
				استاد مشاور
				عضو ممتحن خارجی
				عضو ممتحن داخلی و نماینده تحصیلات تکمیلی

جلسه دفاع با حضور هیئت داوران تشکیل و پایان نامه با اخذ نمره به عدد حروف با درجه
 بدون اصلاحات پذیرفته شد.
 با اصلاحات جزئی پذیرفته شد (دانشجو موظف است تا تاریخ پایان نامه اصلاح شده خود را که به تأیید رسیده است به گروه آموزشی تحويل دهد).
 با اصلاحات کلی برای دفاع مجدد پذیرفته شد (دانشجو موظف است تا تاریخ پایان نامه اصلاح شده خود را که به تأیید رسیده است به گروه آموزشی برای تعیین تاریخ دفاع مجدد تحويل دهد).
 مردود شناخته شد.

چکیده انگلیسی نیاز به ویرایش دارد.

از لحاظ نگارش

متن فارسی پایان نامه نیاز به ویرایش دارد.

گزارش نماینده تحصیلات تکمیلی:

نام و امضای نماینده تحصیلات تکمیلی:

ارزشیابی انتشارات دانشجو

مشخصات دانشجو:

نام و نام خانوادگی: شماره دانشجویی: رشته تحصیلی: ورودی:

تاریخ دفاع پایان نامه: عنوان پایان نامه:

مشخصات مقالات موجود در جلسه دفاعیه:

- مقاله اول: علمی- پژوهشی کنفرانس علمی- ترویجی (نمره اختصاص یافته:)
عنوان مقاله: نویسندگان:
نام مجله/ کنفرانس: تاریخ چاپ/پذیرش/ارائه:
- مقاله دوم: علمی- پژوهشی کنفرانس علمی- ترویجی (نمره اختصاص یافته:)
عنوان مقاله: نویسندگان:
نام مجله/ کنفرانس: تاریخ چاپ/پذیرش/ارائه:
- مقاله سوم: علمی- پژوهشی کنفرانس علمی- ترویجی (نمره اختصاص یافته:)
عنوان مقاله: نویسندگان:
نام مجله/ کنفرانس: تاریخ چاپ/پذیرش/ارائه:

نمره اختصاص یافته به مقالات موجود در جلسه دفاعیه بر عایت سقف امتیازات:

امضای	امضای	امضای	امضای	امضای
استاد راهنما	استاد مشاور	استاد ممتحن خارجی	استاد ممتحن داخلی	نماینده تحصیلات تکمیلی

توضیحات

- در مورد پایان نامه های کارشناسی ارشد، سقف نمره بدون مقاله ۱۷ است. اختلاف نمره تا ۲۰ طبق ضوابط ذیل مشخص و به نمره اضافه می گردد تا نمره نهایی پایان نامه تعیین شود:
الف) هر مقاله در مجلات علمی-پژوهشی معتبر پذیرفته یا چاپ شده ۳ نمره.
ب) هر مقاله کامل ارایه شده در مجموعه مقالات همایش های معتبر داخلی حداکثر تا ۰/۷۵ نمره و همایش های زیرمجموعه ساستک و خارجی تا ۱/۵ نمره (در هر صورت تا سقف ۱/۵ نمره) و هر مقاله در مجلات علمی- ترویجی معتبر پذیرفته یا چاپ شده ۰/۷۵ نمره .
ج) مستندات مربوط به (الف) و (ب) باید قبل از جلسه دفاع توسط استاد راهنما تایید گردد و به همراه نسخه ای از پایان نامه به هیأت داوران تحویل داده شود تا در نمره نهایی منظور گردد. ضمناً نمره پایان نامه جهت اخذ پذیرش مقاله علمی- پژوهشی نمی تواند بیش از پنج ماه از تاریخ دفاع شناور بماند.
د) تاریخ فارغ التحصیلی دانشجو تاریخ دفاع پایان نامه کارشناسی ارشد می باشد.
- در صورتی که در شرایطی خاص حضور عضوی به غیر از استاد راهنما در دفاع دوم میسر نباشد، برگزاری جلسه دفاع با سایر اعضاء بلامانع است. تعیین و تایید شرایط خاص بعهده شورای تحصیلات تکمیلی می باشد.
- سطح کیفی پایان نامه کارشناسی ارشد بر اساس نمره اکتسابی:

مرتبه	متوسط	خوب	خیلی خوب	عالی
مردود	۱۴ الی ۱۵/۹۹	۱۶ الی ۱۷/۹۹	۱۸ الی ۱۸/۹۹	۱۹ الی ۲۰

- نماینده تحصیلات تکمیلی یکی از اعضای هیأت علمی مؤسسه آموزش عالی خاوران است که توسط شورای تحصیلات تکمیلی مؤسسه تعیین می شود و در صورتی که داور نباشد، باید بدون حق رأی در جلسه دفاع شرکت نماید. در هر حال وی باید بر حسن اجرای جلسات در چارچوب آیین نامه آموزشی دوره های تحصیلات تکمیلی نظارت نماید. در جلسه دفاع، نماینده تحصیلات تکمیلی باید اولاً ترتیبی اتخاذ نماید تا سؤالات منحصراً توسط داوران پرسیده شود و پاسخ به این سؤالات منحصراً توسط دانشجو ارائه گردد و ثانیاً مسؤول جمع آوری نمرات داوران، استاد راهنما و استاد مشاور (به طور محرمانه) و نیز اخذ میانگین به عنوان مبنای نمره نهایی دانشجو و تکمیل فرمهای مربوطه است.